２０２２年 ９月 ２１日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】訪問メンテナンス価格改定のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製造品の感覚統合器具における、訪問メンテナンスサービスにつきまして、訪問にかかる燃料費の

高騰および、点検を実施していくための人件費・教育費の増大にともない、価格を改定せざるを得ない状況とな

りました。詳細は下記にてご案内します。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 訪問メンテナンス

＜旧プラン＞

プラン名 スイング数 部屋数 価格（税込）

簡易プラン ３点まで １部屋まで ￥11,000-

標準プラン１ ４点～１０点まで ３部屋まで ￥33,000-

標準プラン２ １１点～２０点まで ４部屋～１０部屋まで ￥44,000-

無制限プラン ２１点以上 １１部屋以上 ￥55,000-

＜新プラン＞

プラン名 スイング数 部屋数 価格（税込）

簡易プラン １０点まで ３部屋まで ￥55,000-

標準プラン １１点～２０点まで ４部屋～１０部屋まで ￥66,000-

無制限プラン ２１点以上 １１部屋以上 ￥77,000-

＊10 月 20 日までのお申込みについては、旧価格を適用いたします。(ただし点検実施の期限は 2023 年 3 月 31 日まで)

＊2023 年度以降での予算のためのお見積もりに関しては、新プランにて対応いたします。

＊10 月 21 日以降のお申込みについては、新価格を適用いたします。

以上